

Jænnild ApS
CVR-nr. 10470404
Vestervold 18 D
6800 Varde

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2016

Dirigent

Navn: Mogens Vestergaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jænnild ApS
Vestervold 18 D
6800 Varde

CVR-nr.: 10470404
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Henny Nørgaard Vestergaard, formand
Enevold Vestergaard
Mogens Vestergaard

Direktion

Enevold Vestergaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i formuepleje. Selskabets primære aktivitet har tidligere bestået i salg af mindre værktøjer og salg af reservedele til ældre biler. Denne aktivitet er afsluttet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud efter skat udgør 385 t.kr. Resultatet er især påvirket af kursstigning på aktier, og resultatet vil også fremover være afhængig af udviklingen på de finansielle markeder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(79.303)	(88.211)
Andre finansielle indtægter		<u>582.619</u>	<u>583.442</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		503.316	495.231
Skat af ordinært resultat		<u>(118.519)</u>	<u>(124.403)</u>
Årets resultat		<u>384.797</u>	<u>370.828</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		240.000	225.000
Overført resultat		<u>144.797</u>	<u>145.828</u>
		<u>384.797</u>	<u>370.828</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre tilgodehavender		4.087	10.651
Tilgodehavende selskabsskat		25.774	0
Tilgodehavender		29.861	10.651
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.426.401	4.441.067
Værdipapirer og kapitalandele		4.426.401	4.441.067
Likvide beholdninger		846.027	737.491
Omsætningsaktiver		5.302.289	5.189.209
Aktiver		5.302.289	5.189.209

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	1	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		4.740.861	4.596.064
Forslag til udbytte for regnskabsåret		240.000	225.000
Egenkapital		<u>5.180.861</u>	<u>5.021.064</u>
Skyldig selskabsskat		0	63.998
Anden gæld		121.428	104.147
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>121.428</u>	<u>168.145</u>
Gældsforpligtelser		<u>121.428</u>	<u>168.145</u>
Passiver		<u><u>5.302.289</u></u>	<u><u>5.189.209</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	4.596.064	225.000	5.021.064
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(225.000)	(225.000)
Årets resultat	0	144.797	240.000	384.797
Egenkapital ultimo	200.000	4.740.861	240.000	5.180.861

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
1. Virksomhedskapital			
A-anparter	20	2.500,00	50.000
B-anparter	60	2.500,00	150.000
	<u>80</u>		<u>200.000</u>